

Julkaistu: 2003-08-13 07:00:17 CEST

**Honkarakenne Oyj - neljännesvuosikatsaus  
OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2003**

HONKARAKENNE OYJ PÖRSSITIEDOTE 13.8.2003 KLO 9.00 1(3)

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2003

Honkarakenne-konsernin kuluvan vuoden ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 41,6 miljoonaa euroa, kun se edellisellä vuonna vastaavaan aikaan oli 46,3 miljoonaa euroa. Liikevaihto supistui 4,7 MEUR eli 10 prosenttia viimevuotisesta. Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 0,7 miljoonaa euroa voitollinen (1,3 MEUR).

Kuluvana vuonna Honkarakenne on keskittynyt suhteellisen kannattavuuden parantamiseen ja kotimaan markkinaosuus on pienentynyt. Honkarakenteen markkinaosuus on kuitenkin edelleen yli 30 %, viennissä 40 %.

Tulos jäi vaatimattomaksi liikevaihdon laskun ja rakennejärjestelyistä aiheutuneiden kertaluonteisten kulujen vuoksi. Honka Holidayn yhtiöittämisestä ja Saksan tytäryhtiön uudelleenjärjestelyistä aiheutuneet kulut on kirjattu täysimääräisinä tälle jaksolle.

Markkinoilla pientä kasvua

Alan myynti oli kesä-heinäkuun vaihteessa 6 % suurempi kuin edellisellä vuonna. Alan kotimaan tilauskanta oli kesäkuun lopussa 14 % ja viennin 11 % edellisvuotta suurempi. Honkarakenteen tilauskanta oli kesäkuun lopussa 15 % edellisvuotta suurempi.

Tammi-kesäkuussa Honkarakenne toimitti hirsitaloja kotimaahan 14 % edellisvuotta vähemmän, sen sijaan kannattavuus parani merkittävästi. Vientitoimitukset vähenivät 7 %. Toimitukset Saksaan säilyivät viime vuoden tasolla. Organisaatiota on alkuvuonna uudistettu ja tytäryhtiön toimitusjohtaja vaihtunut. Japanin kauppa on kasvanut, joskin jenin voimakas heikkeneminen on syönyt suhteellista kannattavuutta.

Venäjän sekä yksittäistalo- että projektimarkkinat ovat vahvistuneet ja uusia hankkeita on aloitettu. Myös pysähdyksissä ollut suuri Sotshin projekti on lähtenyt käyntiin ja lisärakennusten toimittamisesta on tehty sopimus. Ranskassa kauppa on käynyt hieman viimevuotista paremmin. Muilla markkinoilla volyymit ja kannattavuus ovat säilyneet jokseenkin ennallaan.

Kustannusrakennetta kevennetty

Honkarakenne jatkaa toimintansa sopeuttamista ja kustannusten karsintaa markkinatilannetta vastaavaksi. Kotimaan toiminnoista on irtisanottu 30 henkilöä ja syksyn lomautukset toteutetaan suunnitelmien mukaan.

Kapasiteetin käyttöä tehostetaan ilman suuria investointeja. Alajärven tehtaan liimauslinja uusitaan. Pääkaupunkiseudulla myyntiä ja asiakaspalvelua vahvistetaan rakentamalla Design Center pääkonttorin yhteyteen Tuusulaan.

Omien osakkeiden osto

Honkarakenne on ostanut katsauskaudella omia osakkeitaan 22 905 kappaletta, kokonaishinnaltaan 74 268 euroa, keskihinta osaketta kohden 3,24 euroa. 11.4.2003 yhtiökokous päätti alentaa osakepääomaa mitätöimällä yhtiön hallussa olevia osakkeita 135.000 kappaletta. Mitätöinti on tehty toukokuussa 2003. Kesäkuun lopussa yhtiön hallussa olevat osakkeet edustavat 0,18 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Nämä osakkeet on kirjattu varoiksi yhtiön taseeseen.

#### Tulevaisuuden näkymät

Kuluvan vuoden seuraavan neljänneksen tulos tulee olemaan parempi kuin viime vuonna. Talven tilauskannan, työllisyyden ja tuloskehityksen ratkaisee onnistuminen syksyn markkinoinnissa ja yleisen taloudellisen tilanteen kehittyminen.

Koska markkinoiden ei odoteta juurikaan kasvavan, Honkarakenne keskittyy edelleen tehokkuuden parantamiseen ja kustannusten supistamiseen. Koko vuoden tulosta tulevat rasittamaan rakennemuutoksista aiheutuvat kertaluonteiset kustannukset.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Mauri Saarelainen, puh 020 575 7711 , 0400 463 266, mauri.saarelainen@honka.com.

HONKARAKENNE OYJ  
Mauri Saarelainen  
toimitusjohtaja

JAKELU  
Helsingin Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet

#### KONSERNIN TULOSLASKELMA JA TASE

(MEUR)	1-6/03	1-6/02	1-12/02
Tuloslaskelma			
Liikevaihto	41,6	46,3	85,6
Liikevoitto	1,4	1,7	-1,1
Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja	0,7	1,3	-2,9
Satunnaiset tuotot	0,0	0,3	0,3
Satunnaiset kulut	-0,5	-0,1	-0,0
Tulos ennen veroja	0,2	1,5	-2,6
Katsauskauden voitto/tappio	0,1	0,8	-1,9
Tase			
Pysyvät vastaavat	31,1	33,4	33,1
Vaihtuvat vastaavat			
- Vaihto-omaisuus	18,7	18,4	18,6
- Rahoitusomaisuus	19,1	19,2	15,9
Vastaavaa yhteensä	68,9	71,0	67,6
Osakepääoma	7,7	8,0	8,0
Muu oma pääoma	15,8	18,5	15,8
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
Vieras pääoma, pitkäaikainen	17,6	18,5	17,2
Vieras pääoma, lyhytaikainen	27,8	25,9	26,5
Vastattavaa yhteensä	68,9	71,0	67,6
Tunnuslukuja			
Tulos/osake, euroa	0,2	0,1	-0,6

Oma pääoma/osake, euroa	6,1	6,6	6,0
Omavaraisuusaste	40,1	43,1	41,7
Bruttoinvestoinnit (MEUR)	1,1	0,8	3,2
% liikevaihdosta	2,6	1,8	3,8
Henkilöstö keskimäärin	455	480	472
Tilaukanta (MEUR)	25,3	22,0*	33,4

\*)vertailukelpoinen

#### KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA

(MEUR)	1-6/03	1-6/02	1-12/02
Liiketoiminnasta	-1,0	-0,1	+0,5
Investoinneista	-0,8	-1,3	-1,8
Rahoitustoiminnasta	-0,9	-0,1	+1,5
Likvidien varojen muutos	-2,7	-1,6	+0,2
Likvidit varat kauden alussa	+5,7	+5,5	+5,5
Likvidit varat kauden lopussa	+3,0	+3,9	+5,7
Vastuusitoumukset			
Omista veloista			
- Kiinnitykset	19,9	19,8	19,9
- Pantatut osakkeet	0,18	0,18	0,18
Muiden puolesta			
- Takaukset	0,46	0,50	0,46
Leasing-vastuut	0,28	0,18	0,21
Muut vastuut	0,14	0,14	0,14
Valuuttatermiinien nimellisarvot	1,9	2,5	1,2

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) - a NASDAQ OMX company